ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «21» ноября 2022г.                                     с. Савинка                                             № 167

«О присвоении адреса земельным участкам»

            В связи с формированием земельных участков для строительства индивидуальных
жилых домов льготной категории граждан, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,в целях упорядочении адресного хозяйства и формирования
единой системы информации по объектам недвижимости администрация Савинского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Земельному участку (1550 кв.м), расположенному по адресу Волгоградская

область Палласовский район село Савинка переулок Калинина, после  дома с адресом

переулок Калинина д.5а, присвоить адрес: Волгоградская область Палласовский

район село Савинка переулок Калинина,д.7

2. Земельному участку (1211 кв.м), расположенному по адресу Волгоградская

область Палласовский район село Савинка переулок Пионерский, между  домами с

адресами: переулок Пионерский, д.4 и переулок Пионерский,д.6, присвоить адрес:

Волгоградская область Палласовский район село Савинка переулок

Пионерский,д.4а

3. Земельному участку (931 кв.м), расположенному по адресу Волгоградская

область Палласовский район село Савинка переулок Щорса, после  дома с адресом

переулок Щорса д.14, присвоить адрес: Волгоградская область Палласовский

район село Савинка переулок Щорса,д.16

4. Земельному участку (894 кв.м), расположенному по адресу Волгоградская

область Палласовский район село Савинка переулок Щорса, после  дома с адресом

переулок Щорса,д.16, присвоить адрес: Волгоградская область Палласовский

район село Савинка переулок Щорса,д.16а

   5.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Савинского

сельского поселения                                                                                         А.И. Конев.
Рег №167  /2022